Gobierno
Legislacién
Justiciz
Coordinacidn de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Finanderos y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servidios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestadones Sodales
Educadidn
Protacddn Sodal
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agrapecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicadones
Turismo
Cienda, Tecnologia e Innovadan
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
Transferencias, Particpaciones y Aportadones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejerddos Fiscales Anteriores

Cuenta Publica 2022
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Total del Gasto

507,096,864

49,532,770

556,629,634

531,366,722

528,328,320

25,262,912

Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana (IEEPC)
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